中学校校長様 宮城県ソフトテニス連盟
ソフトテニス部顧問様 会　長 本田　茂雄

気仙沼・東和・栗原地区中学校ソフトテニス　ジュニア審判検定会の開催について

ソフトテニスの基礎的な審判資格の取得を目的に下記のとおり、ジュニア審判検定会を
開催いたします。 校務多忙なところよろしくお手配・ご協力願います。

1 主催 宮城県ソフトテニス連盟

2 主管 宮城県ソフトテニス連盟 審判委員会

3 期日 令和7年6月22日(日） 　8：30～

4 場所 東和総合公園テニスコート
登米市東和町錦織字雷神山15－3

Ｔｅｌ　 ０２２０－５３－３００３
5 受講資格 日本ソフトテニス連盟に会員登録をしていること。

会員未登録者は受付いたしません。ご注意ください。

6 受講料
２,５００円 検定料 １,５００円

認定料 １,０００円

7 申し込み 宮城県ソフトテニス連盟のホームページより
申込書をダーンロードの上、下記までメール添付で申し込むこと

申込み先 森審判委員長

C.C 宮城県ソフトテニス連盟

〆切 5月30日（ 金）

8 学習資料 ［ジュニア審判マニュアル」を学習すること
日本ソフトテニス連盟のHPよりダーンロード
タグ【機関誌出版物申込】→【審判･技術等級】

9 日程

8:30 開会・挨拶

1 8：40～9：30 競技･審判規則の解説

2 9：40～10：10 テスト

3 10：20～12：00 実技講習

(含む、採点表の記入法とサインの練習）

4 12：10～12:30 講評・閉会

10 持ち物 ・テニス用具
・筆記用具 (バインダーか下じきも準備のこと）
・ミニシート
・マスクは必ずつけてください。

11 その他
・会場は「来たときより美しく！」

令和7年4月17日

junnmori1@gmail.com

m-st@joy.ocn.ne.jp

mailto:junnmori1@gmail.com
mailto:junnmori1@gmail.com
mailto:junnmori1@gmail.com
mailto:junnmori1@gmail.com
mailto:m-st@joy.ocn.ne.jp
mailto:m-st@joy.ocn.ne.jp
mailto:m-st@joy.ocn.ne.jp
mailto:m-st@joy.ocn.ne.jp
mailto:junnmori1@gmail.com
mailto:m-st@joy.ocn.ne.jp